( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 CIUDAD DE MEXICO 18-02-2020 al 13-03-2020 $980.00 24.5 $23,520.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $23,520.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$23,520.00 VEINTE Y TRES MIL QUINIENTOS VEINTE 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

10-03-2020 ALIMENTACION $2,671.28

04-03-2020 HOSPEDAJE $16,422.00

TOTAL $19,093.28

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

JOSE EFRAIN PATRON VILLEGAS
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $4,426.72
CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y SEIS 72/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
PROPINAS. ALIMENTOS SIN COMPROBANTES

FISCALES, TRANSPORTE URBANO
$4426.72 NINGUNA

TOTAL: $4,426.72

PERIODO DE LA COMISION
18-02-2020 AL 13-03-2020 LUGAR DE LA COMISIÓN: CIUDAD DE MEXICO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

[...]

Folio Fiscal: 0FDFF091-EB09-4063-A77D-3366088B13AE

CD 19247Serie/Folio:

Fecha: 10/03/2020 09:16:58 a. m.

Ciudad de México, Coyoacán, DIF, CP 04100Expedido:

No. CSD: 00001000000412319417

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$153.14Subtotal:

Total: $177.63

CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $24.49

Traslados: IVA $24.49 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112011-Pollo, 
procesado con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - DES3 CREPAS POBLANAS C/REQUESO 491325 $85.99 $85.99 $0.00

[...]

Folio Fiscal: 5FB1FB61-CD48-4646-AA53-F7F05BB22933

CD 19003Serie/Folio:

Fecha: 24/02/2020 08:24:51 p. m.

Ciudad de México, Coyoacán, DIF, CP 04100Expedido:

No. CSD: 00001000000412319417

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$116.81Subtotal:

Total: $135.50

CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $18.69

Traslados: IVA $18.69 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192501-Emparedados 
frescos 1.0 H87-Pieza - DES3 SANDWICH AMANECER 486787 $90.52 $90.52 $0.00